DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA HEPÁTICA E DROGAS
DE AMPLO USO: REVISÃO DA LITERATURA de autoria de LÍLIAN VALÉRIA DE
ARAÚJO, LUCAS IAN SOUSA QUEIROZ, MAYRA JOYCE DA COSTA PINHEIRO, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/40233

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/40233